



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2025 года

№ 203

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 30 ноября 2023 года № 794  
«Об утверждении государственной программы  
Удмуртской Республики «Обеспечение общественного  
порядка и противодействие преступности  
в Удмуртской Республике»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в государственную программу Удмуртской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Удмуртской Республике», утвержденную постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября 2023 года № 794 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Удмуртской Республике», следующие изменения:

1) в в абзаце первом подраздела 3 слова «Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

2) в подразделе 4:

в абзаце тридцатом цифры «1680» заменить цифрами «1930»;

в абзаце тридцать шестом цифры «4,1» заменить цифрами «4,4».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**Р.В. Ефимов**